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رئال مهاجم نوک 
ندارد

روز گذشته لیست بازیکنان 
منتخب کارلو آنچلوتی برای 
حضور در تور پیش فصل 2013 
رئال مادرید در امریکا اعام 
شد. مادریدی ها قرار است در 
ایالات متحده مقابل میان 
)لس آنجلس(، منچستریونایتد 
ــلونا )دالاس(  ــتون( و بارسـ )هیوسـ
و یوونتوس )اورلاندو( قرار 
بگیرند ولی در خط حمله با 
بحران مواجه هستند. بعد از 
جدایی کریم بنزما، ماریانو دیاز، 
مارکو آسنسیو و ادن هازارد، 
تنها خوسلو و براهیم دیاز 
برای تقویت خط حمله جذب 
شده اند و حالا رئال مادرید 
با 4 بازیکن هجومی راهی تور 
پیش فصل امریکا می شود: 
ـــاز، خوسلو، رودریگو  »براهیم دی
نیور« تنها  و وینیسوس جو
گزینه های سرمربی ایتالیایی 

برای خط حمله هستند.
ضمناً آلوارو رودریگز، مهاجم 
193 سانتیمتری  19 ساله و 
ــر  ــتیا که در اواخـ اروگوئه ای کاسـ
ــرای  ــازی بـ ــد بـ ــته چنـ ــل گذشـ فصـ
تیم اصلی انجام داد و موفق 
به گلزنی هم شد، شاگردان 
آنچلوتی را در تور پیش فصل 

همراهی نخواهد کرد.

الیه وه آ یکی از استعدادهای برتر 
ـــه باشگاه های  ـــال اروپاست ک فوتب
بزرگی خواهان جذب او هستند. 
ـــه نظر می رسد  ـــان اما ب ـــن می در ای
یر  سا ز  ا بیش  چلسی  که 
باشگاه ها به جذب ستاره 20 
ساله مون پولیه نزدیک باشد.

این باشگاه لندنی قصد دارد 
با اجرای یک تکنیک نقل و 
انتقالاتی جالب میان و اینتر، دو 
رقیب اصلی خود برای جذب وه آ 
را از پیش رو برداشته و صاحب 

این بازیکن جوان شود.
به گزارش توتو مرکاتو، باشگاه 
ئه  را ا با  هد  ا می خو چلسی 
پیشنهاد 35 میلیون یورویی این 
مهاجم جوان را به خدمت گرفته 
و سپس او را به استراسبورگ 
قرض دهد؛ باشگاهی که مالکان 
چلسی آن را در اختیار دارند و 
یی  نی امریکا متعلق به کمپا

BlueCo است.
وه آ متولد سال 2003 است. او 
سال گذشته درخشش قابل 
توجهی داشت و توانست با 
پیراهن مون پولیه 19 گل زده و 6 

پاس گل بدهد.

 بارتومئو 
پولشویی می کرد!

ریا بارتومئو مدیر  جوزپ ما
ــام جدیدی  ــا اتهـ ــلونا بـ ــابق بارسـ سـ
مواجه شده است؛ استفاده از 
حساب های باشگاه بارسلونا برای 
تأمین مصرف شخصی خودش!

ظاهراً پلیس کاتالونیا به بررسی 
هزاران صفحه گزارشات مالی 
بارسلونا و فعالیت های جوزپ 
ماریا بارتومئو پرداخته است. 
ز گزارش  پلیس در بخشی ا
خود نوشته است که بارتومئو 
با شرکت بازاریابی »آمالگاما« 
قرارداد بسته تا از این طریق، 

پولشویی کند.
ــی  ــیاری از پول هایـ در حقیقت بسـ
ــیده،  ــا رسـ ــرکت آمالگامـ ــه شـ ــه بـ کـ
ن  یکا نزد نصیب  صله  فا با
بارتومئو شده است. 43 درصد از 
مبالغ واریزی به شرکت آمالگاما 
به »جوزپ خوان مارتی« رسیده 
است، فردی که از دوستان 
صمیمی پسر بارتومئو است. 
ـــار  ـــغ در اختی 26 درصد از این مبال
مارسال یورنته خبرنگاری قرار 
گرفته که از حامیان بارتومئو 
بوده است. بقیه این مبلغ نیز 
بین دو خبرنگار دیگر یعنی 
ــانت و آلبرتو دلاتوره و  آلبرت لسـ
همچنین مدیر شرکت آمالگاما 

رسیده است. 
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 zبرشی از یک کتاب

ال دیگو – قسمت پایانی

دیگو آرماندو مارادونا هنوز که هنوز است الگو و الهام بخش بسیاری از 
فوتبال دوستان دنیاست. کتاب ها و مستندهای زیادی هم درباره او ساخته شده 
و ما از 2 هفته پیش در این ستون بخش هایی از کتاب زندگینامه  خودنوشتش 
با نام »ال دیگو« را برای شما نقل می کنیم. در این قسمت از کتاب روی دکمه 
فوروارد می زنیم و می رویم به جام جهانی 1994 که تست دوپینگ مارادونا مثبت 
درآمد و علناً ناقوس مرگ فوتبالی او رقم خورد. مارادونا خودش آن روز عجیب را 
جالب تعریف می کند و این قسمت هفتم و پایانی حرف های او درباره آن روز است:

خیلی زحمت کشیده بودم. خودم را در مزرعه دون آنخل در لا پامپا حبس کرده 
بودم. از 89 کیلو به 76 کیلو رسیده بودم. بارها و بارها از خدا خواسته بودم همه  
چیز خوب پیش برود. شاید خدا نقشی در داستان نداشت یا به چیز دیگری فکر 
می کرد. شاید هم مشغول کار دیگری بود وگرنه کاری می کرد که باتر،  هاولانژ، 
یوهانسون و همه آن دایناسورها مرا ببخشند. اصرار کردم به کوکائین برنگشته ام. از 
بازی جوانمردانه صحبت می کردند، ولی انسانیت را فراموش کرده بودند. هیچ  چیز 
برای بهتر شدن مصرف نکرده بودم. هیچ  چیز! فکر نمی کنم  این بزرگترین افتضاح 
زندگی ام بوده باشد. بین آنها هست، ولی اشتباه کس دیگری بود. به خاطر گرفتن 
افِدرین از شخصی دیگر، از جام جهانی کنار گذاشته شدم. افدرین هم قانونی است 

یا شاید باید اینطور باشد.
در پایان هیچ  چیز واضح نبود و هنوز هم سؤالات بسیاری وجود دارد. شاید به مبارزه 
ادامه دهم، چون هیچ وقت دیر نیست. مثاً تست مواد در  ایتالیا.  اینکه الان مشغول 
بررسی آزمایشگاهی هستند که آن موقع تست ها را انجام می داد، حس خوبی به من 
می دهد.  امید در وجودم پیدا می شود. دوست دارم به تمام شواهد و مدارک دست 
پیدا کنم. یک روز  این کار را می کنم و بعد سراغ فیفا می روم. شاید 60 ساله باشم، ولی 

می روم و در را می شکنم و حقیقت را می فهمم.

 فصل نقل و انتقالات به نیمه رسیده 
و ما سعی می کنیم هر روز یکی از 
خریدهای مهم چند هفته گذشته را 
بررسی کنیم. ساندرو تونالی پریشب 
اولین بازی خود برای نیوکاسل را در 
یک بازی دوستانه انجام داد. او 3 
جولای در انتقالی به ارزش 50 میلیون 
پوند از میان به نیوکاسل پیوست و 
باعث بهت طرفداران روسونری شد.  
این خرید حتماً پیامدهای متفاوتی 
برای سه طرف ماجرا دارد؛ فروشنده، 

خریدار و خود بازیکن.
 

زاویه میلان
از زاویه دید طرفداران میان یک فاجعه 

تمام عیار رخ داده. تونالی به عنوان 
یک هوادار پر و پا قرص روسونری 
بزرگ شد. دوران رشدش در باشگاه 
میان کند بود ولی در دو فصل گذشته 
کاماً بهبود یافته و می شود با قاطعیت 
گفت بهترین بازیکن فصل پیش تیم 
بود. شاید برخی بگویند لیائو بهترین 
بازیکن فصل پیش روسونری بود اما 
تأثیرگذاری و نقشی که تونالی در تیم 
پیولی بازی کرد، فراموش نشدنی است.

 
زاویه نیوکاسل

یک خرید معقول و زیرکانه دیگر توسط 
مالکین جدید نیوکاسل. جالب است 
هم این تیم هم پاری سن ژرمن توسط 
شیوخ عرب اداره می شوند و به نوعی به 
دولت یک کشور عربی وابسته شده اما 
مدل حضور نیوکاسل در فصل نقل و 
انتقالات و تیم سازی اش کاماً برعکس 

PSG است.
البته نیوکاسل برای خرید تونالی کم 
هزینه نکرده اما این هافبک 23 ساله 
در حال سپری کردن یکی از بهترین 
دوران حرفه کاری اش است و کاماً در 
اوج به نظر می رسد. میان با تکیه بر 
چنین بازیکنی بود که فصل پیش در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا حاضر 
شد. او هم شخصیت و هم کیفیت 
خوبی برای ارتقا زیر نظر ادی هاو دارد.

 
زاویه تونالی:

یک انتقال جذاب برای فوتبال دوستان. 
او.  خود  برای  جذاب  انتقال  یک 
تونالی در لحظه ای کلیدی قرار دارد. 
توانایی هایش را در لیگ برتر به خوبی 
نشان داده اما آیا در فشرده ترین و مورد 
توجه ترین لیگ دنیا یعنی لیگ برتر هم 

می تواند بدرخشد؟

تونالی قصد نداشت میان را ترک کند 
اما میان به دلیل پیشنهاد جذابی 
که نیوکاسل داد و البته مشکات 
مالی اش، بهترین بازیکنش را فروخت 
و حالا ساندرو باید با این انتقال کنار 
در  بالاتری  بسیار  درآمد  او  بیاید. 
انگلیس خواهد داشت و درخشش در 
لیگ برتر می تواند او را تبدیل به یک 

ستاره جهانی کند.
خیلی ها می گویند شاید این انتقال 
باعث شود تا تیم ملی ایتالیا هم سود 
ببرد و به طور کلی فوتبال ایتالیا را 
صاحب یک فوق ستاره کند. او البته 
فشار زیادی در انگلیس تجربه خواهد 
کرد. همه نگاه شان به ساق های پای 
اوست که این خرید جدید گران چه 
می کند؟ احتمالاً در کنار برونو گیمارش 
می درخشد و نیوکاسل را جذاب تر از 

فصل پیش می کند.

ایسکو، یکی از خریدهای جذاب فصل 
نقل و انتقالات می تواند باشد. ستاره 
31 ساله اسپانیایی سابق باشگاه رئال 
مادرید در حال حاضر بازیکن آزاد است 
و تیمی ندارد، اما بی صبرانه منتظر 
بازگشت به میادین است و ترجیح 
می دهد لیگ جدیدی غیر از لالیگا را 
تجربه کند. او در یک مصاحبه مفصل 
با روزنامه مارکا، حرف های جالبی زده 
که بد نیست بخش هایی اش را با هم 
بخوانیم. ایسکو در مورد شرایط بدی 
که بر او در زمان مربیگری سولاری 
گذشت گفته: »حقیقتاً هنوز هم 
نمی دانم چه شد. بعد از یکی از آن 
بازی هایی که او بی دلیل و بدون 
هیچ توضیحی من را سکونشین کرد، 
تماسی از جانب او دریافت کردم که 
گفت من خوب تمرین می کنم و او به 
من اعتماد خواهد کرد. او همچنین 
روزی که مصدوم بودم و در لیست تیم 
قرار نداشتم به من گفت، اما تصور 
می کردم که شاید اوضاع تغییر خواهد 
کرد. روز بعد دوباره من را روی سکوها 
نمی دانم  قرار داد، بنابراین واقعاً 
مسخره ام کرده بود یا... بدیهی است 

که من اشتباه می کردم و باید جدا 
می شدم. اما زیدان از راه رسید و من 

زیر نظر او عملکرد خوبی داشتم.«
او البته گفته در آن زمان سعی کرده 
جنگنده باشد ولی بهتر بود جدا 
می شد: »وقتی لوپتگی جدا شد، 
سولاری از راه رسید و من هیچ فرصتی 
نداشتم و بی تفاوت بودم. دیگر چه کار 
باید می کردم که در یک باشگاه نقش 
مهمی داشته باشم؟ بله، آنها در سال 
جام جهانی قراردادم را تمدید کردند 
چون یک سال از قراردادم باقی مانده 

بود و این حق را به دست آورده بودم 
و پیشنهاد های زیادی هم داشتم. 
این ترس وجود داشت که به یکی 
از تیم های رقیب بپیوندم. در مورد 
بارسلونا صحبت می کنم. بارتومئو با 
من تماس گرفت و در آن زمان هم 
پول خوبی پیشنهاد کرد... اما من 
در مادرید خیلی خوشحال بودم، با 
فوق العاده ای  جو  و  هم تیمی هایم 
که در رختکن تیم حاکم بود. رئال 
مادرید تیم رویاهای من بود، که در آن 
هر چیزی که رویای آن را داشتم فتح 

کرده بودم... با تمام طاهای دنیا هم 
از رئال مادرید جدا نمی شدم. بیشتر 
خود شهر، برای من فوق العاده بود. من 
در مادرید لذت می بردم و می دانستم 
که هیچ جای دیگری به این اندازه 

نخواهد بود.«
نکات  جذاب ترین  از  یکی  شاید 
مصاحبه اما اینجا باشد که او در مورد 
تأثیر کرونا بر فوتبالش می گوید. اتفاقی 
که شاید برای خیلی از فوتبالیست های 
دیگر هم افتاده باشد: »در طول 
پیش بینی  که  آنجایی  از  پاندمی، 
نمی کردیم به شرایط عادی برگردیم، 
برای همه لحظه نامشخصی بود و من 
ریلکس کردم. من در خانه آن طور که 
باید تمرین می کردم، نکردم و وقتی از 
فوتبال دور می شوید، مخصوصاً الان 
که بسیار فیزیکی است، خودش را 
نشان می دهد و تاوان آن را پرداخت 
کردم. اما بعد از آن می توانم بگویم 
که روی پای خودم ایستادم و سخت 
تاش کردم اما فوتبال به تصمیمات 
و  دارد  بستگی  هم  سرمربیان 
هم تیمی هایی که بهتر از تو هستند 

و باید آنها را قبول کرد.«

رسول مجیدی
روزنامه نگار
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ایسکو: باید زودتر از رئال جدا می شدم

 zعکس روز

تیم الاتحاد عربستان 
که در این پنجره نقل 
و انتقالات تابستانی 
عملکرد ویژه ای 
داشته به تازگی از 
لباس اول خود برای 
فصل جدید رونمایی 
کرده است. کریم 
بنزما و انگولو کانته 
دو خرید  ویژه الاتحاد 
عربستان در این 
تابستان هستند. 
آنها ژوتا را هم که یک 
وینگر پرتغالی است 
از تیم سلتیک به 
خدمت گرفتند.

 zکیت روز

تیم لوتون تاون این 
روزها در اسلوونی 
اردو زده. در یک 
محیط بسیار زیبا 
و ساکت. آنها برای 
اولین بار به لیگ برتر 
صعود کرده اند و قرار 
است در این رقابت ها 
به میدان بروند. 
لوتون تاون حالا در 
کانون توجهات است.
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